



Angsana Balaclava.

## Miltä tuntuisi lomailla näissä olosuhteissa?

18.4.2024 0.00

Suomen kesän oikullisuus saa monet haaveilemaan lomasta etelän auringossa. Matkakuumetta ei yhtään helpota se, että ystävät ja sukulaiset pommittavat sosiaalista mediaa lomakuvilla, joissa näkyy turkoosinsinistä merta ja luonnonkauniita hiekkarantoja.

Jos Välimeren suosikkikohteet eivät ole omaan makuusi, mutta olet Insta-kelpoisen kesäloman tarpeessa, suosittelme paratiisisaari Mauritiuksella sijaitsevaa Angsana Balaclava.

Mauritiuksella paistaa aurinko ympäri vuoden, mutta touko–marraskuussa lämpötilat ovat miellyttävämmät kuin talvikuukausina. Näinä kuukausina saadaan yleensä myös enemmän sadetta, mutta Angsana Balaclava sijaitsee saaren luoteispuolella Turtle Bayssa, missä myrskyjen ja sadekuurojen riski on hyvin pieni. Myös hotellihinnat ovat yleensä edullisemmat Suomen kesäkuukausina, ja matkailijoitakin on vähemmän. Alue on siten ihanteellinen valinta kesän eksoottiseksi paratiisilomakohteeksi.

#### **Rentouttavia tai reippaita aktiviteetteja**

Valkoisen hiekkarannan edustalla sijaitseva Angsana Balaclava tarjoaa kosolti aktiviteetteja perheille ja pariskunnille. Voit esimerkiksi vihkiytyä paikallisen keittiön saloihin ruoanlaittokurssilla tai hemmotella kehoa ja mieltä ylellisellä spa-osastolla, jonka yksilölliset hoidot on palkittu moneen kertaan.

Lomakohteella on tarjota myös runsaasti ulkoaktiviteetteja maalla ja merellä, kuten veneretkiä, piknikkejä ja tanssiopetusta. Aktiiviset perheet voivat viettää yhteistä aikaa pyöräilemällä alueella tai ihaillemalla saarta kajakin kyydissä. Päiviä voi kuluttaa myös snorklaamalla, purjehtimalla ja purjelautailmalla.

Mauritiuksen rannikolla on kiehtova vedenalainen elämä, ja lomakohte järjestää muun muassa delfiiniiretkiä, joilla näitä upeita eläimiä pääsee ihailemaan niiden luontaisessa elinympäristössä. Eläinten ystävien kannattaa myös ajaa tunnin matkan päässä Angsana Balaclavasta sijaitsevaan Casela Nature and Leisure Parkiin. Tämä 14 hehtaarin puisto on leijonien, seeprojen, jättiläiskilpikonniiden, apinoiden ja tiikerien reviiriä. Puistoon voi tutustua Segwayn kyydissä, autolla tai – jos rahkeita riittää – vaelluksella, johon sisältyy useita vaijeriliukuja ja riippusiltoja.

#### **Angsana Balaclava**

*Angsana Balaclava kuuluu arvostettuun kansainväliseen Banyan Tree Hotels & Resorts -ketjuun. Ketjun Mauritiuksen-lomakohteessa on paljon erilaisia huoneita ja huviloita, joista monessa on oma allas ja kahdesta neljään makuuhuonetta. Kohde sijaitsee tunnin ajomatkan päässä lentoasemalta. Lento kestää noin 16 tuntia.*



Angsana Balaclava, ravintola.



Angsana Balaclavan uima-allas.





